

T.C.

DARE MAHKEMES

ESAS NO :  
KARAR NO :

DAVACI :  
VEKİL : AV. SEVGİ KARADUMAN  
-UETS[16335-33682-50610]

DAVALI : BÜYÜK EHIR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
VEKİL :

**DAVANIN ÖZETİ** : Davacı tarafından, [redacted] Büyük ehir Belediye Başkanlığı İnsan Kaynakları Etim Dairesi Başkanlığı bünyesinde bilgisayar işletmeni olarak görev yapmaktaki Fen İşleri Daire Başkanlığı [redacted] ubesi'ne naklen atanmasına ilişkin 24.08.2020 tarihli ve E.39072 sayılı davalı idare işlemi'nin; hukuka aykırı olduğu, sendika yöneticisi olduğu, 4688 Kanun uyarınca haklı sebep olmaksızın iş yerinin değiştirilemeyeceği, sendikal faaliyetin engellendiği, işlemin gereksiz ve keyfi olduğu, aile bütünlüğüne dikkate alınmadığı iddialarıyla iptali istenilmektedir.

**SAVUNMANIN ÖZETİ** : Kamu kurumlarının kamu görevlilerini kazanımlı hak aylık derecesiyle buldukları kadro derecesine eşit veya üst kadrolara naklen atama hususunda takdir yetkisine sahip oldukları, davacının atanmasında [redacted] ubesindeki bilgisayar işletmeni ihtiyacı nedeniyle yapıldığı, unvan ve derecesinin aynen korunduğu, işlemin kamu hizmetlerinin etkin yürütülmesi amacıyla kamu yararı gözetilerek tesis edildiği ve hukuka uygun olduğu öne sürülerek davanın reddine karar verilmesi gerektiği savunulmaktadır.

## TÜRK MİLLETİ ADINA

Karar veren [redacted] 1. Daire Mahkemesi'nce, dava dosyası incelenerek gereği görüldü:

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu'nun 18. maddesinin 2. fıkrasında; "Kamu işvereni, iş yeri sendika temsilcisi, sendika iş yeri temsilcisi, sendika il ve ilçe temsilcisi ile sendika ve sendika übe yöneticilerinin iş yerini sebebini açık ve kesin şekilde belirtmedikçe de iş tiremez." hükmüne yer verilmiştir.

Dava dosyasının incelenmesinden; davacının, [redacted] Büyük ehir Belediye Başkanlığı İnsan Kaynakları Etim Dairesi Başkanlığı bünyesinde bilgisayar işletmeni olarak görev yapmaktaki 24.08.2020 tarihli ve E.39072 sayılı işlem ile Fen İşleri Daire Başkanlığı [redacted] ubesi'ne naklen atanması üzerine anılan işlemin iptali istemiyle görülmekte olan davanın açıldığı anlaşılmaktadır.

Uyu mazlıkta, Mahkememizin 11.02.2021 tarihli ara kararı ile dava konusu işlemin gerekçelerinin açıklanmasının ve buna ilişkin her türlü belgenin gönderilmesinin istenildiği, davalı idare tarafından verilen cevapta davacının atandığı birimde personel ihtiyacı olduğunun bildirilmesi ile yetinildiği, bunun üzerine 14.04.2021 tarihli ve 21.05.2021 tarihli ara kararlar ile işlemin gerekçelerinin, davacı ile aynı unvanlı olarak görev yapan diğer personelin tercih edilmemesi sebeplerinin, ihtiyaç durumuna ilişkin her türlü belgenin istenilmesine rağmen davacının ayrıldığı ve atandığı birimlerdeki kadro durumuna ilişkin belge gönderildiği, diğer hususlara ilişkin açıklama yapılmadığı anlaşılmaktadır.

Bu durumda, üyesi bulunduğu sendikanın İKadım ubesinde yöneticilik görevi bulunan davacının, sebebi açık ve kesin şekilde belirtilmedikçe iş yerinin değiştirilemeyeceği hususunun Kanun'da açıkça düzenlenmiş olmasına karşın, hukuki denetime imkan verecek şekilde bilgi ve belge sunulmadan ihtiyaç durumu gerekçe gösterilerek tesis edildiği anlaşılan dava konusu işleminde

T.C.

DARE MAHKEMES

ESAS NO : 2

KARAR NO : 2

hukuka uygunluk bulunmadı ı sonucuna varılmı tır.

Açıklanan nedenlerle, dava konusu i lemin **iptaline**, a a ıda dökümü yapılan 282,80-TL yargılama gideri ile karar tarihinde yürürlükte olan Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi uyarınca belirlenen 2.040,00-TL vekalet ücretinin davalı idare tarafından davacıya verilmesine, davalı idare tarafından yapılan 162,10-TL yargılama giderinin üzerinde bırakılmasına, artan posta ücretinin kararın kesinle mesinden sonra ilgili tarafa iadesine, kararın tebli ini izleyen günden itibaren 30 gün içerisinde Samsun dare Mahkemesi'nde istinaf yolu açık olmak üzere 20.10.2021 tarihinde oy birli iyle karar verildi.

Ba kan  
AL ÖKSÜZ  
101788

Üye  
ERDAL ÖZTÜRK  
195176

Üye  
ÖMER DO AN  
216727

YARGILAMA G DERLER (DAVACI) :

Ba vurma Harcı :	59,30 TL
Karar Harcı :	59,30 TL
Y.D. Harcı :	97,70 TL
Vekalet Harcı :	8,50 TL
Posta Gideri :	58,00 TL

TOPLAM : 282,80 TL

YARGILAMA G DERLER (DAVALI) :

YD tiraz Harcı :	162,10 TL
<u>TOPLAM :</u>	<u>162,10 TL</u>